お問合せ先

〒112-0003 東京都文京区春日 1-16-30 講道館内   担当：企画課 田中

TEL:03-3812-3944（080-2281-3512）FAX:03-3812-3995 e-mail: press@judo.or.jp

報道機関 各位

2024 年 3 月 15 日

公益財団法人全日本柔道連盟

企画課

「2024 年全日本選抜柔道体重別選手権大会」

大会取材について（ご案内）

標記大会取材につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

当日取材をご希望の方は 3月 22日（金）12：00までに、web申請をお願いいたします。

ID作成の都合上、来場される皆様は全員申請いただきますようお願いいたします。

いかなる場合においても、期日を過ぎた場合対応出来兼ねます。予めご了承ください。

※大会メディアガイドは別途お知らせいたします。

［申請ページ：https://form.run/@kikaku-uq4alP5yXm2w4hpI8e1I］

記

１．日  時： 2024 年 4 月 6 日（土）

開会式 10:00、試合開始 10:20、試合終了 15:30（予定）

2024 年 4 月 7 日（日）

試合開始 10:00、試合終了 14:55（予定）

２．場 所： 福岡国際センター（福岡市博多区築港本町 2-2 TEL：092-272-1111）

３．大会情報： 大会 HP をご確認ください。

        （https://www.judo.or.jp/tournament/14104/）

以上

http://www.judo.or.jp/top/
tel:03-3812-3944（080-5444-0249
https://form.run/@kikaku-uq4alP5yXm2w4hpI8e1I
https://www.judo.or.jp/tournament/14104/